CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEICÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Av. José Grilo - n° 152 - Centro - Cep 29370-000
Telefone: 028-3547-1310 e 3547-1201CONCEIÇÃO 00 CASTELO

its
■):

t-.

li ■Ai.

JL*

fé í

ü íy
■í

’xi í R 1•j,
■ZD i. ^V.vt-V

?.xa 1

fc-E.'S3nlo\Á- í:»..

Sjé^ 7;

N.° 6955/2018PROTOCOLO

PEDIDO DE PROVIDÊNCIANOME DA PROPOSIÇÃOI
í
A

AUTOR DA PROPOSIÇÃO MARCIEL MOREIRA MARTINUSSO

o

BOLETIM DE TRAMITAÇÃO
03/DATA DA ENTREGA.^//^ /2(/ú DATA DA LEITURA:

[!□ PELA DEVOL. AO AUTOR

□ ESPECIAL

[X] PELA TRAMI.T NORMAL

□ ORDINÁRIA □ URGÊNCIA

DESPACHO DO PRES:

TRAMITAÇÃO:

COMISSÕES PERMANENTES

FINANÇAS E ORÇAMENTOSCONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA
/EM /PRO.P ENCAMINHADA/EM /PRO.P ENCAMINHADA

/ /RELATOR DESIGNADO EM/EM /RELATOR DESIGNADO

//PARECER VOTADO EM/PARECER VOTADO EM

/ /PARECER VENCIDO EM/EMPARECER VENCIDO

/EM /RELATOR DESIGNADOEM /RELATOR DESIGNADO

/ /RED, DE VENCIDO EM/ /EMRED, DE VENCIDO
/EM /PRO.P DEVOLVIDAEM / /PROP. DEVOLVIDA

/ /EMEMENDAS ENCAM./EM /EMENDAS ENCAM.

//RELATOR DESGNADO EM/ /RELATOR DESGNADO EM

/ /PARECER VOTADOS/E EM/EM /PARECER VOTADOS/E

//PARECER VENCIDO EM/ /PARECER VENCIDO EM

/ /RELATOR DESGNADO EM/ /EMRELATOR DESGNADO

//RED. DO VENCIDO EM/ /RED. DO VENCIDO EM

/ /EMPRO.P DEVOLVIDA/EM /PRO.P DEVOLVIDA

/ /EMRED. FINAL-ENCAM.

/EM /RED. FINAL-DEVOL.

TRAMITAÇÃO NO PLENÃRIO

/ /20/ /20ORDEM DO DIA:_

DISCUSSÃO: UEM / /DIS/SUPLEM. EM//

REQ.POR

REQ. Pela maioria dos vereadores

//AADIAN. DA DISCUSAO: DE

/ ' /AADIAN. DA DISCUSAO: DE

TOTAL DE EMENDAS APRESENTADAS:

PROCESSO DE VOTAÇÃO:

ADIAM. DA VOTAÇÃO DE

VOTAÇÃO.-UEM

RED.FINÁL: EMC. P/C. EM:

ÁCSIMBÔLICO SECRETONOMINAL

/ REQ.POR

/ / VO.T/SUPLEM. EM

// / A

/ /-2° EM

/VOTADA EM //DEVOL.EM // /

PELO AUTORPELO PRESIDENTE/ /PRO.P RETIRADA EM:

DECISÃO FINAL: A/ÀPROVADO

DATA DO AUTÓGRAFO:

CÁ/^ 0^/20ARQUIVADA EM/ /20REJEITADO EM

/20DESARQUIVADA EM //20/

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Av. José Grilo - n° 152 - Centro - Cep 29.370-000
Telefone: 028-3547-1310 e 3547-1201COWCglçXO M CASTELO

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Registrado sob n°. 6955/2018
Protocolado em 03/12/2018.

Respondido em 03/12/2018.

Ofício CMCC n° f08/2018.

PrimeYro Secretário

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Sessão de i/12/2018.

/

Primeiro SÍecretário

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Aprovado em ÚNICA Votação por

UNANIMIDADE

Sala das Sessões, em 03/12/2018.

Presidente da Câmara Municipal de
Conceição do Castelo-ES.

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Av. José Grilo - n° 152 - Centro - Cep 29.370-000
Telefone: 028-3547-1310 e 354^ c®coNCEiCÂO' DO cÂsrap

r •í V
o

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENT^A CÃMÍ|fA WfâNlCIPAL DE

CONCEIÇÃO DO CASTELO, ESTADO DO ESPÍRTO SANTÒr ^* O

■'Mr
.0

'4:^

m
Wí

I

i

0 Vereador abaixo-assinado, no uso de si^^ àfrl)liiçõ’è^e^is‘'fe y'p©ê olido

0 plenário, REQUER, que seja encaminhado ^ÉxmoL...Sr_.PiefeitQjyiu^ o

seguinte;

.mI

'fv Si -

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Pede-se providência no sentido de que a Administração Pública Municipal,

através da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos, faça a aquisição dois
sopradores e um sugador. de folhas para auxiliar o trabalho dos funcionários

responsáveis pela limpeza das vias públicas e praças do Município.

JUSTIFICATIVA

Esse pedido se faz necessário, tendo em vista que os sopradores e o
sugador, devido á sua agilidade, qualidade e economia, trarão maior qualidade para
os serviços de limpeza, bem como facilitarão o serviço dos funcionários, dando a

eles mais agilidade para essa tarefa. Com esses equipamentos teremos ruas,

avenidas e praças mais limpas.
Certo da aprovação dos nobres companheiros e do atendimento do Exmo.

Sr. Prefeito Municipal, antecipadamente agradeço.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Conceição do Castelo - ES, em
03 de dezembro de 2018.

IVIARTfNUSSO

Vereador